



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سر دبیر : فروغ مسلم زاده
حروفچینی و صفحه آرایی : دریا
چاپ : نشر و چاپ تهران - خ جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین
جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن: ۹-۰۶۶۴۳۱۷۷-۰۲۱

www.Darya news.ir
info@Daryanews.ir
نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم
صندوق پستی ۷۹۱۴۵/۱۶۵۷
تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴
نمابر: ۲۲۴۶۶۰۰

اوقات شرعی به افق بندرعباس
هر کس چاهی
برای برادر و
دوست خود بکند
در آن فروافتد
ایام هفته
اذان صبح
اذان ظهر
غروب آفتاب
اذان مغرب
۸۵/۱۱/۱
۵:۱۵
۶:۳۶
۱۱:۵۶
۱۷:۰۷
۱۷:۳۶

سال ششم شماره ۴۰۲
یکشنبه ۱۳۸۵
برابر با ۱ محرم ۱۴۲۸

همایش نقش پژوهش در تعلیم و تربیت

آموزش و پرورش ناحیه ۲ برگزار کرد



امینی زاده

آیت ا... صدر برگزار شد.
"امینی زاده" ضمن تبریک به حضار ، نکاتی در خصوص تحقیق و پژوهش عنوان نمود و گفت: همایش پژوهش با قدرتی بیش از گذشته ادامه داشته و با همراهی پژوهشگران امیدواریم بتوانیم کاری اساسی در این زمینه انجام دهیم. وی گفت: وقتی در آیات می نگریم بر کلمه «انظر» تاکید شده که نشانه این است نگاه کن، نگاهی عمیق ، نگاهی که قرآن به آن اشاره دارد نگاه به مقوله تحقیق و پژوهش است . اگر بخواهیم در تحقیق اسلامی موفق شویم راهی نداریم جز اینکه عمیق تر به آن نگاه کنیم یعنی از آموزش دادن و آموزش گرفتن هر دو بهره مند شویم.
"امینی زاده" گفت: از همکاران عزیز می خواهیم که زمینه های فعال تر کردن کمیته پژوهش را فراهم نموده از مدیران هم درخواست داریم که در تمامی زمینه های پژوهشی و تحقیقی یار و یاور ما باشند. در ادامه این همایش دکتر "کامرانی" گفت: جایگاه پژوهش در باورهای اسلامی ما بالاست همانگونه که امام علی می فرمایند: اگر کسی به من چیزی بیاموزد تمام عمر به او خدمت می کنم. بنابراین لازم

متأسفانه با ضعف در زبان انگلیسی ، در عرصه جهانی نمی توانیم چیزی برای گفتن داشته باشیم. با توجه به اینکه دنیا، بر مبنای مقالات علمی و اعتبار علمی کشورها را رتبه بندی می کنند نیاز داریم که اطلاعات خود را به روز نماییم.
آموزش و پرورش نقش کلیدی و مهمی دارد چرا که شخصیت دانش آموزان در این مقطع شکل می گیرد . دانش آموزانی که در گردش های علمی و آزمایشگاه های مدارس فعال بوده امروزه در دانشگاه ها هم جزو نخبگان هستند . بنابراین تحقیق را نمی توان از آموزش جدا کرد و قوی ترین شورای پژوهشی ، در آموزش و پرورش تشکیل شده است.



دکتر کامرانی

روزی ۱۰ کلمه انگلیسی آموخته و هرروز تکرار نمایند و در طول سال به انبوه معلومات خود بیافزایند . ما از استان های دیگر چیزی کم نداشته و اگر آن وقت خود درست استفاده نماییم در بین استان های دیگر برتر خواهیم بود. شایان ذکر است: در نمایشگاه پژوهش غرفه



آموزش و پرورش ، رباتهای ساخته شده توسط دانش آموزان به معرض نمایش گذاشته شده است .

شخصیت پژوهشی خود را بر اساس تکنولوژی و فناوری های جدید دنیا شکل دهیم. بنابراین توصیه می کنم که «دوستان سعی کنید زبان انگلیسی خود را تقویت کنید» متأسفانه با ضعف در زبان انگلیسی ، در عرصه جهانی نمی توانیم چیزی برای گفتن داشته باشیم. با توجه به اینکه دنیا، بر مبنای مقالات علمی و اعتبار علمی کشورها را رتبه بندی می کنند نیاز داریم که اطلاعات خود را به روز نماییم.
وی تاکید کرد: در استان، کارهای بزرگی در زمینه تحقیقات و پژوهش انجام شده و باید بدانیم که در این زمینه می خواهیم به کجا برویم و بر اساس آن برنامه ریزی نماییم.
در ادامه این همایش "جوادی" ، کارشناس و مسئول پژوهش و تحقیق سازمان آموزش و پرورش استان گفت: همانگونه که در هفته پژوهش به این مقوله اهمیت داده می شود ، در سایر ایام سال نیز به این امر پرداخته شود. پژوهش به معنای جستجو کردن است و محقق کسی است که به دنبال تحقیق باشد و علم چیزی نیست جز حقیقت.
وی گفت: جهت تحقیق باید فرد حقیقت جو باشد ، تحقیق ساختاری منسجم دارد. تمام کسانی که در آموزش و پرورش خدمت می کنند جزو محققان بوده ، معلمی که علمی را آموزش



است که قدر اساتید و معلمان خود را بدانیم. وی گفت: در سالی که گذشت ، مقام معلم رهبری بیشترین سخنرانی ها را در زمینه علمی

و تحقیق سازمان آموزش و پرورش و مدیران و دانش آموزان پژوهشگر در محل هنرستان

با کسب ۶ طلا از مجموع ۷ طلای مسابقات

ایران قهرمان تورنمنت بین المللی کشتی آزاد جام تختی شد



نفرات دوم دوهزار دلار ونفرات سوم مشترک هر کدام یک هزار دلار جایزه دریافت کردند. همچنین تیم ایران قهرمان این مسابقه ها میل پنج هزار دلار جایزه نقدی دریافت کرد و تیم های آمریکا و ترکمنستان بعنوان تیم های دوم و سوم به ترتیب سه هزار دلار و دوهزار دلار دریافت کردند.
رده بندی نهایی رقابت های چهار وزن دوم از این قرار است:

وزن ۶۰ کیلوگرم:
۱- محمد اصلانی از ایران
۲- سعید احمدی از ایران
۳- زاگ رابرسون از آمریکا
و مصطفی آقاچانی از ایران

در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز "مجید محمدی" و "مهدی بایسته" بطور مشترک عنوان سومی این رقابت ها را به خود اختصاص دادند.
بر اساس این گزارش، در وزن ۸۴ کیلوگرم "مجید خدایی" از ایران و "لی فول هارت" از آمریکا بر سکوی سومی این مسابقات ایستادند.
همچنین در وزن ۱۲۰ کیلوگرم "سیدساجد جلالی" و "تورج کفایی" به طور مشترک عنوان سومی را از آن خود کردند.
بست و هفتمین دوره مسابقه های بین المللی کشتی آزاد جام "جهان پهلوان تختی" به صورت جایزه بزرگ برگزار شد ونفرات اول هر وزن سه هزار دلار،

کرد. دیدار فینال وزن ۱۲۰ کیلوگرم بین "علیرضا رضایی" نایب قهرمان بازیهای المپیک ۲۰۰۴ آتن و حمید سیفی قهرمان آسیا در سال ۲۰۰۴ برگزار شد که رضایی در دو وقت پری دبی با نتایج یک بر صفر به برتری دست یافت وقهرمان این وزن شناخته شد.
نتایج دیدارهای رده بندی چهار وزن دوم کشتی جام تختی دیدارهای رده بندی چهار وزن دوم رقابت های جام تختی با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.
در وزن ۶۰ کیلوگرم نیز مصطفی آقاچانی و "زاگ رابرسون" از آمریکا بطور مشترک به مقام سوم دست یافتند.

بست و هفتمین دوره مسابقه های بین المللی کشتی آزاد جام جهان پهلوان تختی در بندرعباس با قهرمانی تیم ایران خاتمه یافت. در پایان این مسابقه ها که با شرکت ۱۱۲ کشتی گیر از سه کشور ایران، آمریکا و ترکمنستان به مدت دو روز در سالن فجر ورزشگاه تختی شهر بندرعباس جریان داشت، تیم ایران با کسب ۶۹ امتیاز به مقام قهرمانی رسید. همچنین تیم های آمریکا و ترکمنستان به ترتیب با ۶۴ و ۴۸ امتیاز در مکانهای دوم و سوم قرار گرفتند.

به گزارش ایرنا، در جریان دیدارهای نهایی رقابت های چهار وزن دوم (وزن های ۸۴ ، ۷۴ ، ۶۰ و ۱۲۰ کیلوگرم) که جمعه شب برگزار شد نتایج زیر به دست آمد:
در فینال وزن ۶۰ کیلوگرم که بین "محمد اصلانی" و "سعید احمدی" برگزار شد، "اصلانی" در دو وقت پی دبی با نتیجه ۵ بر یک به برتری رسید و مدال طلا را به دست آورد.
"هادی حبیبی" و "ایمان محمدیان" دیدار فینال وزن ۷۴ کیلوگرم را برگزار کردند که "حبیبی" در هر دو وقت با نتیجه مشابه ۲ بر صفر حریف خود را شکست داد وعنوان قهرمانی را کسب کرد.
در وزن ۸۴ کیلوگرم، مهدی منصوری و "حامد تاتاری" برگزارکننده دیدار فینال بودند که منصوری در هر دو وقت به ترتیب با نتیجه مشابه یک بر صفر برنده شد ومدال طلا را از آن خود

دستگاه خودروی "پراید" که نیمه شب جمعه گذشته در محدوده آبشورک به سمت بندرعباس مورد سرقت چهار سارق مسلح قرار گرفت ، حوالی دوراهی "فین" به نام ماموران افشاندند که با به جای گذاشتن خودروی سرقتی با استفاده از تاریکی شب متواری شدند .
به گفته معاون هماهنگ کننده و رئیس اداره آگاهی فرماندهی انتظامی استان، این سرقت به دنبال اعلام فرد مالباخته که مدعی است مقارن ساعت ۲۰ دقیقه بامداد جمعه شب گذشته در حین کرایه ۴ ، نفر زن و مرد را از حوالی آبشورک به سمت بندرعباس جابجا نموده است در مسیر راه با تهدید مسلحه ماموران اکیپ صحنه جرم آگاهی استان



با تلاش ماموران انتظامی استان، در اجرای عملیات مهار ، سارقان مسلح یک

سه متهم به قتل در آستانه مجازات قرار دارند

جزئیات این پرونده بالاقلاصه در دستور کار اداره آگاهی شهرستان حاجی آباد قرار گرفت که تحقیقات جامع این پرونده به آگاهی استان محول شد. اکیپ اعزامی از آگاهی استان در بررسی جزئیات حادثه با استفاد از آثار به جای مانده در صحنه جرم، سرانجام در اوایل دیماه ، سه نفر از مهاجمین به نام های

سرانجام با شناسایی مظنونین حادثه سوء قصد به یک دستگاه تریلی که در محدوده پاسگاه گهکم، افراد مسلح رانده وشاگرد آن را که در حال استراحت بودند، مورد هدف قرار دادند.
پرونده مذکور وارد فاز تازه ای شد. به گفته سرهنگ "خداداد زاده" در این حادثه که چندی پیش در محدوده

دستگیری عاملان شهادت فرمانده پاسگاه "سدیج لیردف"

نیک شهر دستگیر و شرور دیگر به نام حسن ۲۳ ساله که همشهری وی بود به هلاکت رسید.
شایان ذکر است: از این باند علاوه بر اسلحه و خشاب جنگی، یک دستگاه تلفن سیار، موتور سیکلت، دوربین عکاسی و نظامی و ... کشف و ضبط شد.

با انجام عملیات تعقیب و گریز و مهار منطقه، باند اشرا ر مسلح را که در محدوده کوستان های مذکور پناه گرفته بودند، مورد شناسایی و هدف آتش خود قرار دادند که در این عملیات پس از تعقیب و گریز، یکی از اشرا ر مسلح به نام عبدا... ۲۱ ساله اهل

به دنبال شهادت ستوانیکم "دهقانی" فرمانده انتظامی پاسگاه "سدیج لیردف" از توابع شهرستان جاسک که در حین انجام وظیفه در منطقه کوهستانی اطراف حوزه تحت ماموریت خود توسط اشرا ر مسلح به شهادت رسید ، یگان عملیات ویژه انتظامی استان

برای اطلاعات بیشتر اینجا کلیک کنید:
www.daryanews.ir
پایگاه اطلاع رسانی دریانیوز
جدیدترین اخبار استان ایلان جهان
دریا پیل ارتباطی شما با دنیای اطلاعات